
DECRETO MUNICIPAL Nº 4896

DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  E  DELEGAÇÃO  DE
COMPETÊNCIA PARA ASSINATURA DE DOCUMENTOS OFICIAIS
DA SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito Municipal em exercício e no
uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de modernizar a Administração Pública do
Município,  notadamente  no  âmbito  da  Secretaria  de  Saúde,  adotando-se  práticas  gerenciais  de
administração.

RESOLVE:

Art.  1º. Fica  nomeado  o  Secretário  de  Saúde  do  Município,  Wandilson
Aparecido Bícego, como sendo  responsável  pela assinatura de documentos oficiais,  Portarias e
Editais de sua respectiva pasta. 

Art 2º. Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor
na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 30 de janeiro de 2017.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal


